お問合せ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

コールセンター

TEL：0120-593-125（9：00-17：00）

2020 年 7 月 13 日

お客さま各位

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

留学宅急便サービス 受託再開と価格改定のお知らせ

平素より弊社の留学宅急便サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度、留学宅急便サービスについて受託を再開いたしますので、お知らせいたします。

一時休止期間中に、多くのお客さまより再開に関するお問い合わせをいただいております。

他方で、航空貨物輸送を取り巻く環境は、新型コロナウイルス感染拡大の影響で供給不足、運

賃高騰が続いております。

弊社といたしましては、このような環境下でも、留学宅急便サービスのご提供を継続していく

ために、当面の間、価格改定をお願いさせていただくこととなりました。

多くのお客さまにご負担をおかけすることを、深くお詫びしますとともに、より一層の品質・

サービスレベルの向上に取り組み、更なるご満足をいただけるように努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願いいたします。

記

1. 受付再開の対象となる向け地

・欧州向け ：イギリス・オランダ・ベルギー・フランス

・アジア向け ：香港・シンガポール・台湾・タイ・マレーシア

※アメリカ・イタリア・ドイツ向けについては、改めて再開の目安をご案内いたします。

2. サービス受付再開・料金改定日

2020 年 7 月 16 日（木）9：00 より

以上

エリア別改定価格

国・地域 コース 現在 改定後  国・地域 コース 現在 改定後

イギリス 120 サイズ 28,000 円 35,000 円  オランダ 120 サイズ 28,000 円 35,000 円

140 サイズ 31,000 円 42,000 円  140 サイズ 31,000 円 42,000 円

160 サイズ 34,000 円 48,000 円  160 サイズ 34,000 円 48,000 円

国・地域 コース 現在 改定後  国・地域 コース 現在 改定後

ベルギー 120 サイズ 28,000 円 35,000 円  フランス 120 サイズ 28,000 円 35,000 円

140 サイズ 31,000 円 42,000 円  140 サイズ 31,000 円 42,000 円

160 サイズ 34,000 円 48,000 円  160 サイズ 34,000 円 48,000 円

国・地域 コース 現在 改定後  国・地域 コース 現在 改定後

香港 120 サイズ 23,000 円 25,000 円  台湾

120 サイズ 23,000 円 28,000 円

140 サイズ 25,500 円 28,000 円  140 サイズ 25,500 円 32,000 円

160 サイズ 28,000 円 30,000 円  160 サイズ 28,000 円 35,000 円

国・地域 コース 現在 改定後  国・地域 コース 現在 改定後

シンガポール 120 サイズ 23,000 円 29,000 円  マレーシア 120 サイズ 23,000 円 29,000 円

140 サイズ 25,500 円 33,000 円   140 サイズ 25,500 円 33,000 円

160 サイズ 28,000 円 36,000 円   160 サイズ 28,000 円 36,000 円

国・地域 コース 現在 改定後

タイ 120 サイズ 28,000 円 29,000 円

140 サイズ 31,000 円 35,000 円

160 サイズ 34,000 円 40,000 円

	【お客様各位】留学宅急便サービス　価格改定について-別紙20200716
	【お客様各位】留学宅急便サービス　受託再開と価格改定のお知らせ20200716